
EVHOPSKA UN:L

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operačni piocíhhi

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o dodávce vybavení odborných učeben

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel: Město Veselí nad Moravou .

Zastoupený: JUDr. Ph.Dr. Petrem Kolářem, Ph.D. - starostou města

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

IČ: 00285455

DIČ: CZ000285455

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

Telefon: 518 670 100

E-mail: starosta@veseli-nad-moravou.cz
(dále jen Objednatel)
a

(dále jen Dodavatel)

Dodavatel: ARTIK STUDIO s.r.o.

Zastoupený: Ing. Josef Terfler

Sídlo: Raisova 574/4, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25008960

DIČ: CZ25008960

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 205096851/2010

Telefon: +420 475 532 414

E-mail: info@keramickepece.cz

spolu uzavřely tuto smlouvu o dodávce vybavení odborných učeben :

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dodávce vybavení odborných učeben
v rámci realizace projektu s názvem:

„Podpora konkurenceschopnosti ve Veselí nad Moravou - učebny na DDM“
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004923

„Podpora konkurenceschopnosti ve Veselí nad Moravou — učebny na DDM“
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004923

Strana: 1 z



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

' * * *
j * * EVROPSKÁ UNIE

& ifc | Evropský ford pro regionální rozvoj ■j
*

* * | Integrovaný regionální operační program "

II. Předmět Smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele realizovat pro Objednatele dodávku
vybavení odborných učeben dle specifikace předmětu plnění, která je uvedena
v příloze této Smlouvy: „Specifikace předmětu plnění“.

2) Prodávající se zavazuje dodat zboží nové a nepoužívané. Zboží, včetně veškerých
komponentů, musí být dodáno v souladu s platnými právními předpisy a technickými
normami. Zboží musí odpovídat požadované specifikaci dle přílohy. Spolu s dodávkou
zboží předá prodávající kupujícímu záruční listy, návody, prohlášení o shodě, a dále
jakékoliv dokumenty, které prokazují splnění zákonných požadavků na zboží.

3) Prodávající se zavazuje k řádnému dodání zboží včetně dopravy do místa plnění.

4) Kupující se zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvu, řádně dodané
zboží, včetně veškerých průvodních dokumentů, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu, která je uvedena v příloze této Smlouvy: „Specifikace ceny“.

III. Čas plnění a termíny

1) Dodavatel se zavazuje, že bude realizovat dodávky (dle čl. II. této Smlouvy) nejpozději
čtyř týdnů od podpisu smlouvy.

2) Místem plnění je Dům dětí a mládeže, Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou.

IV.Cenové a platební podmínky

1) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za dodávky (dle čl. II. této Smlouvy) částky,
které jsou uvedeny v příloze této Smlouvy: „Specifikace ceny“.

2) Cena bude Dodavateli zaplacena za dodávky (dle čl. II. této Smlouvy) na základě
Dodavatelem vystavené faktury vždy dodávce. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne
doručení faktury Objednateli.

3) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů a dále název a číslo projektu.

4) V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je Objednatel oprávněn zaslat
ji ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

V. Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1) V případě pozdní dodávky oproti požadovanému termínu ve vystavené objednávce
Objednatelem, je Dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč
bez DPH, a to za každý započatý den prodlení dodávky.

2) V případě nedodržení splatnosti faktur (dle čl. IV. této Smlouvy) se Objednatel
zavazuje zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny dodávky za
každý den prodlení.

3) V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy mohou smluvní strany od
smlouvy odstoupit.

4) Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména,

„Podpora konkurenceschopnosti ve Veselí nad Moravou — učebny na DDM“
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004923

Strana: 2 z



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ. UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

nesplní-li prodávající své povinnosti stanovené touto smlouvou, ačkoliv byl na neplnění
těchto povinností druhou smluvní stranou písemně upozorněn.

5) Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že se prodávající dostane do
úpadku nebo likvidace, a to i bez předchozího písemného upozornění.

VI.Závěrečná ustanovení

1) Dodavatel bere na vědomí, že je jako dodavatel vybavení hrazených z veřejných
finančních prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá kupující.

3) Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu obdrží Objednatel a jednu
Dodavatel.

5) Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy smlouvy:

Rada Města Veselí nad Moravou

S uzavřením této smlouvy souhlasila

Specifikace předmětu plnění

Specifikace ceny

Objednatel
Město Veselí nad Moravou

tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

12

V Ústí nad Labem dne 21.7.2022

„Podpora konkurenceschopnosti ve Veselí nad Moravou — učebny na DDM“
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004923

Strana: 3 z





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

Příloha
č. 3D

Specifikace předmětu plnění

D) Vybavení keramika

Místo dodání: Dům dětí a mládeže, tř. Masarykova 119, Veselí nad Moravou
Minimální záruční doba na všechny položky 2 roky.

Hrnčířský kruh

označení D01

Specifikace - popis:
volně stojící hrnčířský kruh

Elektrická přípojka: 230 V

Počet otáček 0-250 ot/min

Regulace otáček

průměr točny min. 300 mm

počet kusů: 1 ks

Ilustrační foto:

„Podpora konkurenceschopnosti ve Veselí nad Moravou — učebny na DDM“
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004923





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Položkový rozpočet k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:

Specifikace ceny

D) Vybavení keramika

Označení ve
specifikaci

Název zařízení Ks Měrná jednotka
Cena v Kč za kus bez

DPH
Cena v Kč bez DPH Celkem DPH ve výši 21%

Cena v Kč včetně DPH
celkem

D01 Hrnčířský kruh 1 ks 24 600,00 24 600,00 5 166,00 29 766,00

„Podpora konkurenceschopnosti ve Veselí nad Moravou — učebny na DDM“ CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004923

Celková částka část D 24 600,00 24 600,00 5 166,00 29 766,00



\I


